
 

UCHWAŁA NR LXXIX.450.2018 

RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 8 listopada 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/344/17  Rady Miejskiej w Kunowie  

z dnia 29 grudnia 2017  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.)  w związku z art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 

2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 

ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/344/17 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w treści uchwały: 

§ 3.  otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.235.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

1. obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny 

rynek wtórny) – 3.875.000,00 zł 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 360.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.610.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.375.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5”. 

§ 11.  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i emisji obligacji: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł, w tym kredyty 

1.500.000 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.875.000 zł, w tym papiery 

wartościowe w tym: a. obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla 

nich płynny rynek wtórny) w kwocie 3.875.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2018 r.

Poz. 4056



3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie — 1.375.000 zł, w tym emisja papierów 

wartościowych w tym: b. obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla 

nich płynny rynek wtórny) w kwocie 1.375.000 zł”. 

2. dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

2018” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018r” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. załącznik Nr 5 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2018 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7. załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza  się Burmistrzowi  Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Bek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4056



Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW
Nr dokumentu uchwała Nr LXXIX.450.2018
Data podjęcia 2018-11-08
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

852 Pomoc społeczna 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00

855 Rodzina 5 875,00
85504 Wspieranie rodziny 5 875,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

5 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 465 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 465 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 465 000,00

- 1 438 625,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXIX.450.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4056



Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW
Nr dokumentu uchwała Nr LXXIX.450.2018
Data podjęcia 2018-11-08
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

852 Pomoc społeczna 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 500,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 300,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00

855 Rodzina 5 875,00

85504 Wspieranie rodziny 5 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 215 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 215 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 465 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 750 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr LXXIX.450.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4056



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 351,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Razem: - 4 188 625,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4056



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90001 0,00 0,00 0,00

2 400 40002 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 0,00 0,00 0,00

L.p.
Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org 
realizująca 
zadanie lub 
koordynują--
ca program

rok budżetowy 
2018(8+9+10+

11)
dochody 
własne jst

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych żr*

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p

kredyty i 
pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc Janik 9 960 000,00 30 000,00 30 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Budowa rezerwowego 
odwiertu studni 
głębinowej w Biechowie

400 000,00 5 000,00 5 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 001396T ul. 
Prosta w Kunowie

70 000,00 46 500,00 46 500,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 001398T       
   ul. Górna w Kunowie

75 000,00 70 500,00 70 500,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXIX.450.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4056



5 801 80101 0,00

6 900 90001 0,00 0,00

7 720 72095 0,00 0,00 0,00

8 921 92109 0,00

9 900 90001 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja 
szkoły podstawowej w 
Kunowie 2 545 000,00 2 529 345,00 610 000,00 655 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

1 264 345,00 UMiG 
Kunów

Modernizacja i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Kunowie

16 031 000,00 5 430 000,00 2 845 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

2 585 000,00 UMiG 
Kunów

Realizacja projektu typu 
"Rozwój e-usług" w 
ramach działania 
"Rozwój e-
społeczeństwa", 
"Cyfrowy UMiG Kunów 
w Twoim domu-
Elektroniczna 
administracja"

127 702,00 102 702,00 102 702,00
A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
istniejącego budynku 
świetlicy na budynek 
usługowo- mieszkalny 
ze świetlicą wiejską w 
Kolonii Inwalidzkiej-
utworzenie 
dodatkowych mieszkań 
socjalnych oraz miejsca 
integracji społecznej  
poprzez remont oraz 
adaptację budynku w 
gminie Kunów

1 116 488,00 1 035 460,00 310 000,00 160 000,00
A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

565 460,00 UMiG 
Kunów

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
msc.Boksycka-Rudka

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                     
B.                    
C.                   
D.     

UMiG 
Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4056



10 600 60016 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 0,00 0,00 0,00

13 900 90001 0,00 0,00 0,00

14 900 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90015 0,00 0,00 0,00

16 700 70005 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu dróg 
Wymysłów Boksycka, Góra 
Bukowska,Kolonia Biechów: 
Wymysłów (ul.Wspólna) Janik 
Nr 336040T

24 950,00 10 000,00 10 000,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi gminnej nr 
336041T Kolonia Miłkowska 
przez wieś

20 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi gminnej 
Wymysłów- Boksycka nr 
336058T regulacja pasa 
drogowego

12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w msc.Doły Biskupie 20 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Wytwarzanie i 
dystrybucja energii 
pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych,projekt: 
"Instalacja systemów 
energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych 
z terenu gminy 
Brody,gminy Kunów  
oraz gminy Bałtów"

11 070,00
A.                    
 B.                   
 C.                  
  D.     

UMiG 
Kunów

Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicy 
Warszawskiej

58 000,00 58 000,00 58 000,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Budowa budynku 
mieszkalnego-kontener 
socjalny

35 000,00 26 500,00 26 500,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4056



17 600 60016 0,00 0,00 0,00

18 700 70005 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 X

19 710 71004 0,00 0,00 0,00

20 710 71004 0,00 0,00 0,00

21 900 90002 0,00 0,00 0,00

22 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00

23 720 72095 0,00 0,00 0,00

24 900 90095 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi 
gminnej w msc 
Kurzacze

59 200,00 57 200,00 31 000,00

A.                     
B.       26.200,00 
          C.            
        D.     

UMiG 
Kunów

Kompleksowa 
termomodernizacja 
budynku byłej szkoły w 
Miłkowskiej Karczmie

208 500,00 24 000,00 24 000,00

A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

30 823 910,00 9 477 207,00 1 376 202,00 3 660 000,00 26 200,00 4 414 805,00

Opracowanie projektu zmiany 
studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów 

275 115,00 46 000,00 46 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Opracowanie projektów 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów

200 000,00 39 000,00 39 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli 
nieruchomości,na których 
zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie 2017-2018

650 000,00 650 000,00 650 000,00

A.                 
B.                
C.                 
D.     

UMiG 
Kunów

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej

25 000,00 10 000,00
A.                       
B.      10 000,00  
C.                     D. 
    

UMiG 
Kunów

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu "Internet dla 
mieszkańców Miasta i Gminy 
Kunów"

147 080,00 29 520,00 29 520,00

A.                       
B.                      
C.                     D. 
    

UMiG 
Kunów

Reintegracja zawodowa i 
społeczna w Centrum 
Integracji Społecznej

294 000,00 98 000,00 98 000,00

A.                       
B.                      
C.                     D. 
    

UMiG 
Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4056



25 801 80113 0,00 0,00 0,00

26 600 60095 0,00 0,00 0,00

27 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00

28 720 72095 0,00 0,00 0,00

29 801 80113 0,00 0,00 0,00

30 720 72095 0,00 0,00 0,00

31 900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowóz dzieci z terenu gminy 
Kunów do PSP w Kunowie, ZSP w 
Janiku, Publicznego Przedszkola 
w Kunowie, PSP w Wymysłowie w 
okresie od 04.09.2017r. do 
22.06.2018r.

250 000,00 190 000,00 190 000,00

A.                       
B.                      
C.                     D. 
    

UMiG 
Kunów

Remont mostu drewnianego 
na rzece Świślinie w 
Nietulisku Małym

44 000,00 43 000,00 43 000,00
A.                       
B.                      
C.                          
 D.     

UMiG 
Kunów

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatoweych w sezonie 
2017/2018

90 000,00 75 000,00
A.                       
B.     75.000,00     
            C.              
             D.     

UMiG 
Kunów

Zabezpieczenie trwałości 
projektu:"e-świętokrzyskie-
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"

105 000,00 30 000,00 30 000,00

A.                       
B.                      
C.                          
 D.     

UMiG 
Kunów

Dowóz dzieci z terenu gminy 
Kunów:  PSP w Kunowie, ZSP 
w Janiku, Publicznego 
Przedszkola w Kunowie, PSP 
w Wymysłowie w okresie od 
03.09.2018r. do 21.06.2019r.

212 500,00 91 500,00 91 500,00

A.                       
B.                      
C.                          
 D.     

UMiG 
Kunów

Projekt"Nowa era komputera 
-poprawa umiejętności 
korzystania z internetu,e- 
usług" przedsięwzięcie       
"Nowoczesne kompetencje w 
e-gminie Kunów"

107 520,00 78 335,36

A.     11.374,29     
             B.             
         C.                 
          D.     

66 961,07 UMiG 
Kunów

Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli 
nieruchomości,na których 
zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie 2018-2019 650 000,00

A.                       
B.                      
C.                          
 D.     

UMiG 
Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4056



32 600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 X

Łącznie  wydatki majątkowe i bieżące 0,00 X

Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie Gminy 
Kunów w sezonie  2018-2019 70 000,00 20 000,00

A.                       
B.   20.000,00       
            C.              
             D.     

UMiG 
Kunów

3 120 215,00 1 400 355,36 1 217 020,00 116 374,29 66 961,07

33 944 125,00 10 877 562,36 2 593 222,00 3 660 000,00 142 574,29 4 481 766,07

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4056



1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10

1 600 60016

Modernizacja drogi gminnej 

tzw.Podlesie w Dołach 

Biskupiech

100000 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

2 600 60016
Wykonanie chodnika na ulicy 

Słonecznej w Wymysłowie
26 442,00 26 442,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

3 600 60078

Przebudowa drogi gminnej na 

terenie przemysłowym w 

Kunowie na działkach 3882/8, 

308/66, 308/74, km 0+670 do 

1+125

1 157 000,00 61 000,00 215 000,00

A.      881 

000,00

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

4 700 70005 Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

5 754 75412
Ocieplenie budynku remizy 

OSP w Nietulisku Małym
12 000,00 12 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2018 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 4

do uchwały nr LXXIX.450.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4056



6 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

msc.Nietulisko Duże

13 130,00 13 130,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

7 801 80101

Budowa placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Janiku 

poprzez zakup urządzeń placu 

zabaw

24 519,00 24 519,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

8 900 90015

Wykonanie projektu oraz 

budowa oświetlenia ulicznego 

drogi gminnej 336058T w 

msc.Boksycka

34 964,00 34 964,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10

9 900 90015

Budowa oświetlenia przy 

drodze powiatowej i gminnej w 

Chocimowie

17 847,00 17 847,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

10 900 90095

Doposażenie placu zabaw dla 

dzieci i młodzieży na placu przy 

byłej szkole podstawowej w 

msc.Bukowie

19 400,00 19 400,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

11 921 92109
Wykonanie altany przy 

świetlicy w Prawęcinie
1 401,00 1 401,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

12 900 90095
Budowa chodnika na placu 

zabaw w Rudce
100000 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

13 900 90095

Zagospodarowanie i 

urządzenie placu zabaw w 

Kurzaczach

8 734,00 8 734,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

14 900 90095

Zabezpieczenie dna i brzegów 

rowów melioracyjnych w 

miejscowości Udziców

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4056



15 921 92109

Dalsze zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w Kolonii Inwalidzkiej na cele 

rekreacyjne

7 500,00 7 500,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

16 921 92109

Zakup wyposażenia do  

świetlicy wiejskiej w Kolonii 

Inwalidzkiej

11 796,00 11 796,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

17 921 92109

Utwardzenie placu przed 

świetlicą wiejską w Kolonii 

Piaski

15 775,00 15 775,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

18 900 90015

Wymiana źródeł rtęciowych na  

energooszczędne źródła 

ledowe w ramach modernizacji 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Kunów

24 000,00 24 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10

19 754 75412

Zakup materiałów i rozbudowa 

remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nietulisku Dużym o 

garaż 

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

20 900 90095

Budowa chodnika na placu 

obok remizy w Jniku 

prowadzącego do urządzeń 

rekreacyjnych

10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

21 801 80101

Wykonanie ogrodzenia przy 

panelach fotowoltaicznych przy 

PSP w Kunowie

15 000,00 15 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

22 700 70005
Zakup i montaż pieca w dworku 

w Chocimowie
15 000,00 15 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 UMiG Kunów

1 444 508,00 348 508,00 215 000,00 881 000,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4056



Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3. § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. § 931

8 § 950

9 Przelewy z rachunku lokat § 994 0

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. § 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Klasyfikacja
§

Kwota
2018 r.

5 610 000

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Papiery wartościowe obligacje,których 
zbywalność jest ograniczona 5 250 000

Inne źródła (wolne środki,o których mowa w art. 
217 ust 2 pkt 6 uofp ) 360 000

1 375 000

1 375 000

w tym spłaty kredytów otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

10 000

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Wykup papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

Załącznik nr 5

do uchwały nr LXXIX.450.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4056



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §

w tym:

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

600 60014 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątko-we

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świad-
czenia na 

rzecz 
osób 
fizy-

cznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wyda-tki 
na obsługę 

długu 
(odse-tki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaran-cji

Inwesty- 
cje i 

zakupy 
inwesty-

cyjne

zakup   
i 

objęcie 
akcji    i 
udzia-

łów

wniesie-nie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo-

wegowyna-
grodzeni
a i skła-
dki od 
nich 
nali-
czane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realiz. wspólnie z innymi jst

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

125 000,00 125 000,00 125 000,00 115 000,00 10 000,00

Realizacja zadań powitowej 
biblioteki publicznej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Zimowe utrzymanie dróg 
powitowych w sezonie 
2017/2018

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Załącznik nr 6

do uchwały nr LXXIX.450.2018

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4056



600 60014 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

600 60014 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

600 60078 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mechaniczne wykaszanie 
poboczy dróg powiatowych w 
2018 roku na terenie gminy 
Kunów

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zimowe utrzymanie dróg 
powitowych w sezonie 
2018/2019

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

39 200,00 65 400,00 13 000,00 13 000,00 52 400,00 52 400,00

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kurzacze

26 200,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00

Remont drogi powitowej Nr 
0667T Kunów -Bukowie-
Chocimów (w msc.Bukowie) od 
km 3+800 do km 4+147 
dł.347mb."

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

164 200,00 190 400,00 138 000,00 115 000,00 23 000,00 52 400,00 52 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4056


	Nr 4a
	5
	8

		2018-12-03T11:14:40+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




